
2024年 11月 26日 

  

 

関連事業所 各位 

 

 

鳥取空港ビル株式会社 

 

 

 

国内線ターミナル屋上工事終了について（お知らせ） 

 

 

 

平素より弊社業務にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

7月 31日より実施しておりました国内線ターミナル屋上工事ですが、 

11月 28日で終了する見込みです。 

閉鎖しておりました、国内送迎デッキを 11月 29日 6：00(開館時)より 

開放いたします。 

 

工事期間中、皆様にはご迷惑やご不便をお掛けいたしました事深くお詫び申 

し上げます。 

 

 

以 上 

 



屋上工事終了のお知らせ

工事期間中はご不便、ご迷惑をお掛け致しました事をお詫び致します。

鳥取空港ビル（株）

国内送迎デッキの
利用を再開致します。

11/29(金) より


	
	スライド 1


